

پرونده مسابقات هیات تکواندو آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۱ بسته شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسئول کمیته برگزاری مسابقات هیات تکواندو استان از اتمام رقابت‌های امسال خبر داد.

حسن موثق با تأیید این خبر گفت: آخرین مسابقات سال ۱۴۰۱ تکواندو استان آذربایجان شرقی به تکواندو جام پرچم اختصاص یافته بود که در رده پسران روز ۱۲ اسفند و در رده دختران روز ۱۷ اسفند برگزار و روز ۱۹ اسفند هم در خانه تکواندو آزمون ارتقا کمر بند برگزار شد. وی گفت: با برگزاری مسابقات تکواندو جام پرچم دختران، پرونده مسابقات این استان در سال ۱۴۰۱ بسته شد. مسئول کمیته برگزاری مسابقات هیات تکواندو استان تصریح کرد: با توجه به آغاز سال جدید و تعطیلات نوروز و همچنین ماه مبارک رمضان، فصل جدید مسابقات تکواندو آذربایجان شرقی از نیمه دوم اردیبهشت برگزار می شود که به زودی جزییات این مسابقات اعلام خواهد شد.

مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به تهران منتقل شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رییس هیات پزشکی ورزشی استان گفت: خوشبختانه وضعیت عمومی مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی رو به بهبودیست و برای ادامه درمان به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل شد.

یونس قوام لاله اظهار داشت: با توجه به ارتباط روزانه‌ای که با پزشک آقای ستوده‌نژاد داریم الحمدالله وضعیت ایشان خوب سیراب گزارش شده و رو به بهبودیست. روز پنجشنبه ۴ اسفندماه، بالگرد حامل وزیر ورزش با حضور ۱۵ همراه دیگر دچار سانحه سقوط شد و این اتفاق یک فوتی و چند مصدوم بر جای گذاشت که حبیب ستوده‌نژاد مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در این حادثه دچار مصدومیت شده بود خوشبختانه وضعیت وی در شرایطی مناسب و رو به بهبود قرار دارد.

عقاب مهر تبریز حریفش را ۶ تایی کرد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: نمایندگان فوتبال تبریز در مرحله نهایی لیگ مناطق کشور یک پیروزی کسب و یک شکست را متحمل شدند. مسابقات لیگ مناطق جوانان کشور در منطقه شمال غرب با حضور ۵ تیم به میزبانی شهر اردبیل در حال برگزاری است. در روز دوم مسابقات تیم عقاب مهر تبریز با ۶ گل برابر تیم سرپل ذهاب به برتری دست یافت تا شاگردان سیامک علیزاده شروع پرقدرتی را در این مسابقات داشته باشند. این تیم در روز اول مسابقات با قرعه استراحت مواجه بود. در بازی دوم تیم کشتیرانی بنادر انزلی با یک گل از سد تیم فجر اردم تبریز عبور کرد. در این بازی تیم فجر اردم یک ضربه پنالتی را از دست داد. هر دو تیم در بازی اول خود به پیروزی رسیده بودند. در پایان روز دوم تیم کشتیرانی بنادر انزلی با ۶ امتیاز در صدر جدول قرار داشته و تیم‌های عقاب مهر تبریز و فجر اردم تبریز دوم و سوم هستند.

جشنواره ۳ و ۳ بسکتبال جام پرچم در تبریز برگزار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: جشنواره بسکتبال ۳ و ۳ جام پرچم در بخش پسران با همکاری باشگاه شهرداری تبریز و هیات بسکتبال آذربایجان شرقی برگزار شد.

در این جشنواره ۲۷ تیم در ۵ گروه به رقابت پرداختند. مسابقات طی یک روز و در سالن شهید صمد اقدمی تبریز برگزار شد و در این جشنواره باشگاه آریا ترکان مرغه با ۴ تیم، عجب شیر با ۲ تیم، شهرستان های جلفا، شیستر، ایلخچی، سراب و هشترود هر کدام با یک تیم و تیم های منافی، جردن تبریز با یک تیم و آکادمی آفتابی و نمونه خواه از تبریز هر کدام به ترتیب با ۵ و ۶ تیم حضور داشتند.

برگزاری جلسه هماهنگی جشنواره فرهنگی ورزشی هارنا



عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه هماهنگی بیست و هشتمین دوره جشنواره فرهنگی ورزشی هارنا (قره قبه) برگزار شد.

جلسه هماهنگی بیست و هشتمین دوره جشنواره فرهنگی ورزشی هارنا (قره قبه) به ریاست امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان روز شنبه بیستم اسفند ماه در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد. در این جلسه اقدامات و تصمیمات لازم در خصوص هر چه بهتر و با شکوه تر برگزار شدن این جشنواره گرفته شد. لازم به ذکر است ، جشنواره فرهنگی ورزشی هارنا (قره قبه) هر ساله در قشلاق هارنا شهرستان کلیبر با حضور علاقه مندان از سراسر کشور برگزار می گردد.

تراکتور خودزنی کرد و باخت



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور برابر مس رفسنجان با نتیجه یک بر صفر مغلوب شد.

در هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در ورزشگاه یادگار امام(ره) و در حضور ۱۲ هزار تماشاگرش میزبان تیم مس رفسنجان بود.

تراکتوری ها که هفته گذشته هم مغلوب تیم پرسپولیس شده بودند، در این بازی به دنبال کسب نتیجه خوب و جبران شکست هفته قبل بودند. نبود محمدرضا اخباری دروازه بان اول تیم تراکتور، باز هم تزلزل در خط دفاعی تراکتور را ایجاد و در دقیقه ۱۸ اشتباهات مدافعان و دروازه بان تیم تراکتور موجب شد هادی محمدی به اشتباه دروازه تیم خود را باز کند.

در دقیقه ۴۳ مهاجم تیم تراکتور مهدی هاشم

شهردار هوشیار:

اجرای برنامه‌های ورزشی موجب پویایی و نشاط جامعه شده است



شهردار هوشیار با قدرانی از حمایت اعضای شورای اسلامی شهر تبریز، ورزش را از جنبه اولویت‌های دوره فعلی مدیریت شهری اعلام کرد و گفت: با حمایت شورای اسلامی شهر، سال آینده یک‌هزار برنامه ورزشی در سطح شهر تبریز اجرا خواهد شد. به گفته وی، اجرای برنامه‌ها و مسابقات ورزشی از جمله امیدوار پرچم توسط شهرداری تبریز که با حضور پر تعداد شهروندان همراه بوده، موجب پویایی محسوس در جامعه ورزش شده است.



شورای اسلامی شهر تبریز برگزار شد، ورزش را عامل مهمی در سلامتی شهروندان دانست و گفت: برنامه‌ریزی مدیریت شهری در حوزه ورزش، بسترسازی و ترغیب جامعه بخصوص نونهالان، نوجوانان و جوانان به ورزش است. وی با تأکید بر اجرای مداوم برنامه‌های ورزشی از سوی شرکت ورزشی باشگاه شهرداری تبریز، حضور نونهالان، نوجوانان و جوانان در این برنامه‌ها و مسابقات را موجب نشاط و پویایی جامعه خواند.



عصر آزادی / سرویس ورزشی: شهردار تبریز اجرای برنامه‌های ورزشی برای نونهالان، نوجوانان و جوانان موجب پویایی و نشاط جامعه دانست.

عصر آزادی - سعید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار روز جمعه در مراسم پایان سال کمیته گنگ‌توان (کونگ‌فو) در محل سالن شهید توانا که با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین رسول برگی رئیس شورای اسلامی شهر، پرویز هادی رئیس کمیسیون ورزش و جوانان و یاسین بجایی دبیر

مسابقات قهرمانان کمان سنتی کشور در بناب برگزار شد



۱. امیرمحمد ضیایی از آذربایجانشرقی
۲. رضا فتحی زاده از آذربایجانشرقی
۳. سامیار وطن نژاد از خراسان رضوی
رده سنی نوجوانان

پسران
۱. رضا صالحی از فارس
۲. میلاد رهبر از خراسان رضوی
۳. موسی الرضا ترک آبادی از خراسان رضوی

دختران
۱. حدیث مقدم از آذربایجانشرقی
۲. بهنوش کریمی از اصفهان
۳. فاطمه سیف الهی از آذربایجانشرقی

رده سنی بزرگسالان
آقایان
۱. جعفر خاکپور از آذربایجانشرقی
۲. علی فتحی زاده از آذربایجانشرقی

۳. بابک مصباح از آذربایجانشرقی
بانوان
۱. منصوره امیدی از چهارمحال و بختیاری
۲. مرضیه آتش افروز از خراسان رضوی
۳. آزاده کارپور از اصفهان

نتایج مسابقات تکواندو دختران آذربایجان شرقی جام پرچم

مقام سوم مشترک: الهه حدیثی / پرستو حیدری
وزن ششم:
مقام اول: ناردین خرمی
مقام دوم: فاطمه خلیل زاده
وزن هفتم:
مقام اول: زهرا صفرخانلو
مقام دوم: رعنا دیانت
مقام سوم مشترک: رقیه خانی / ایناز قاسمی
وزن هشتم:
بدون شرکت کننده
وزن نهم:
مقام اول: الهه راحمی
مقام دوم: سودا سپهرنیا
مقام سوم: آیلین رضوان
وزن دهم:
مقام اول: دینز کلانتری
مقام دوم: ریحانه هراتی
مقام سوم مشترک: آیلین تقی پورسلوا / پورعبدالی



مقام دوم: بیتا توپچیان
مقام سوم: اسماء تیزمغر
وزن پنجم:
مقام اول: هستی بالوده
مقام دوم: زهرا فرهاد زاده

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات کیوروگی جام پرچم دختران استان آذربایجان شرقی با حضور ۲۹ بازیکن برگزار گردید.

، مسابقات کیوروگی دختران آذربایجان شرقی در رده با حضور ۲۹ بازیکن در خانه تکواندو استان برگزار شد و نتایج حاصله بدین شرح اعلام شد:

وزن اول:

مقام اول: شقایق پورگلی
مقام دوم: هاجر کریم آذر

وزن دوم:

مقام اول: زهرا نظر زاده
مقام دوم: اسماخیلیلی

وزن سوم:

مقام اول: زهرا نظر زاده
مقام دوم: حنا پور اسمعیل
مقام سوم: زهرا ذریان

وزن چهارم:

مقام اول: شیوا قاسمی

سه کاراته کار با مربیگری شاهین در ترکیب تیم ملی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سه‌هنگد اسلامی، مهدی حق نظری، محمد صدرا شیدزی با مربیگری احدشاهین در ترکیب تیم ملی در مسابقات لیگ جهانی کاراته وان سری آ (قوتیه) ترکیه حضور دارند.

تیم کاتای جمهوری اسلامی ایران با ترکیب قهرمانان ارزنده کاتای استان آذربایجان شرقی، سه‌هنگد اسلامی، مهدی حق نظری و محمد صدرا شیدزی با مربیگری احدشاهین در مسابقات لیگ جهانی کاراته وان سری آ (قوتیه) ترکیه حضور دارند.

گفتنی است تیم کاتای جمهوری اسلامی ایران در مرحله نیمه نهایی دوم و به مرحله نهایی صعود کردند و باید روز یکشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۱ برای کسب مدال برنز با تیم ملی ترکیه به رقابت بپردازند.

بگذارید هواداران به ورزشگاه آزادی بیایند

مدیر تیم فوتبال پرسپولیس گفت: ما تیم پرطرفداری هستیم و اجازه بدهید هواداران به ورزشگاه آزادی بیایند. چرا در شهرهای دیگر ورزشگاه بر می شود اما در تهران اینگونه نیست. به گزارش ایرنا، افشین پیروانی شنبه پیش از دیدار پرسپولیس و سپاهان در هفته بیست و سوم لیگ برتر در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: بازی مهم و حساسی در پیش داریم و ۲ تیم از شرایط مسابقه مطلع هستند. ما هم پرسپولیس هستیم در خانه بازی داریم و امیدواریم ۳ امتیاز را بگیریم. درست است بازی در خانه ماست اما نمی‌دانم چه میزبانی هستیم که فقط می‌توانیم هشت هزار هوادار داشته باشیم. چرا سکوها خراب است؟ این ورزشگاه آبرو فوتبال ایران است و هر زمان می‌آیم وضعیت ورزشگاه اینگونه است. این هم از وضعیت بیلبط فروشی. وی ادامه داد: هر جا می‌رویم تعداد هواداران بیشتر از ورزشگاه آزادی است، اینگونه نمی‌شود که فوتبال بازی کنیم. هیچ اتفاقی نمی‌افتد بگذارید هواداران بیایند، این یک مسابقه مهم این فصل است. خواهش من این است تعیین تکلیف کنید ما پرسپولیس هستیم و هوادار داریم. باید به هواداران بگویم ما تلاش کردیم ولی اجازه ندادند. توانمان بیشتر از این نیست من نمی‌دانم سازمان لیگ ورزش می‌رسد یا خیر؟ پیروانی ادامه داد: طبقه بالا را می‌گویند خراب است اما طبقه اول که خالی است. وی در خصوص موعود بنیادی‌فر که در دقایق تلف شده دیدار استقلال و گل گهر برای آبی‌پوشان تهران پنالتی گرفت، اظهار داشت: از او گلایه دارم، چرا آن لحظه شجاعت داشتید و پنالتی گرفتید اما در بازی فولاد پنالتی ما را ننگرفتید. قبل از بازی می‌گویم تا نگویید احساسی بوده یا خسته بوده است.